

## 6.18.1-01/2303-02 23.03.2016

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы Системы автоматизированного проектирования МИЭМ НИУ ВШЭ

## ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации (включая прием защиты выпускной квалификационной работы) студентов 5 курса образовательной программы Системы автоматизированного проектирования, специальности 230104 Системы автоматизированного проектирования, МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения в составе:

председатель ГЭК	Иванников Александр Дмитриевич	д.т.н., проф., заместитель директора по научной работе ФГБУН Институт проблем проектирования в микроэлектронике РАН
заместитель председателя	Кожевников Анатолий	д.т.н., проф., профессор
	Михайлович	ДКИ МИЭМ НИУ ВШЭ
Члены ГЭК	Клышинский Эдуард	к.т.н., доц., доцент ДКИ
	Станиславович	МИЭМ НИУ ВШЭ
	Полесский Сергей	к.т.н., доц., доцент ДКИ
	Николаевич	МИЭМ НИУ ВШЭ
	Топоркова Анна	к.т.н., доц., доцент ДКИ
	Станиславовна	МИЭМ НИУ ВШЭ
Секретарь ГЭК	Маркова Наталья	Программист 1 категории
	Григорьевна	ДКИ МИЭМ НИУ ВШЭ

Проректор С.Ю.Рощин